广西省2009下半年教师资格技能考试的通知教师资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF_E7_9C_812_c38_645955.htm id="mar11"

class="lyn42"> 关于2009年下半年高等学校教师资格教学技能

考试的通知各高等学校人事处： 2009年下半年参加高等学校

教师资格教学技能考试报名已经结束，现将考试安排及有关

事宜通知如下： 一、教学技能考试地点和时间： 南宁点：广

西师范学院明秀校区，2009年9月25日下午、26日全天。 桂林

点：广西师范大学，2009年9月26日全天。 二、参加教学技能

考试人员应提供以下材料： (一)教案一式3份（用标准A4纸打

印，尺寸为210毫米×297毫米）及与教学技能考试教材内容

对应的有关章节的复印件，在考试时直接交给各学科组专家

；来源：考试大 (二)出示符合教学技能考试要求的合格教材(

必须是高等学校本、专科生的教材用书，不得使用中专教材

或其他非高等教育层次的教材用书)，否则视为不合格。 (三)

申请人在教学技能考试时应交验身份证原件，没有身份证的

提交单位证明及有效证件。 三、考点提供下列教学设备： (

一)普通教室：黑板、粉笔； (二)音乐专业教室备有钢琴； (

三)体育专业（室外）备有足球、篮球等常见体育器械； (四)

考试点没有准备的软硬件，比如收录音机、CD机等，请参加

考试人员自备。 四、其它注意事项： (一)不能使用课件，不

提供多媒体教室； (二)外语类专业提交的教案必须使用外语

书写，外语类专业一律用外语进行应试，非外语类专业一律

用普通话进行应试； (三)不安排学生旁听。 (四)参加教学技

能考试的申请人签到时间（迟到自误）： 南宁点： 25号下午

报到时间为15：10； 26号上午报到时间为7：40，下午报到时

间为14：10； 桂林点： 26号上午报到时间为8：00，下午报到

时间为14：10。 五、教学技能考试点地址及联系电话： (一)

广西师范学院（师院），地址： 南宁市明秀东路175号；联系

电话：0771-3908956，3908854。 (二)广西师范大学（师大）

，地址：桂林市育才路15号，联系电话：0773-5846403。 未尽

事宜请与以上单位联系。 六、请各高等院校人事处及时通知

公布的教学技能考试人员按时参加考试，并对公布的名单进

行核对，如有误请及时反馈我办,以便更正。联系电话

：0771-5815207。 广西壮族自治区教育厅教师资格认定办公

室 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com